ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 021/2025

LOTE II – LINHA PESADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 093/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 021/2025

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: PEDRO FEITOSA SOBRINHO (AUTOPEÇAS FEITOSA)

CNPJ: 10.328.144/0001-25

VALOR: R$ 522.068,76 (QUINHENTOS E VINTE E DOIS MIL, SESSENTA E OITO

REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541, 542, 550, 553, 621, 600. ELEMENTO DE

DESPESA 33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2025.

DATRTA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE MARÇO DE 2025.

______________________________________________
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

		2025-03-24T11:08:37-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349